（西暦）       年   月   日

日本福祉大学 入学広報課長 殿

入学試験振替申請書

以下のとおり、出願手続きを完了した入学試験を欠席する（した）ので入学試験の振替を申請します。

記

１．申請理由（該当する番号を○で囲んでください）

① 学校保健安全法で出席停止が定められている感染症（新型コロナウイルス感染症・インフルエンザ・

はしか等）に罹患し、入学試験日までに治癒していない者

② 上記の感染症に罹患した疑いもしくは疑われる症状のある者

２．受験生情報

フ リ ガ ナ

生 年 月 日

（西暦）

年   月   日
氏 名

日中連絡の取れる
電 話 番 号

学 校 名

３．出願内容

整 理 番 号
入学試験名

（日程まで記入すること）

試験日 方式(型) 出願学科・専攻・専修 受験教科 受験会場

         ※該当する項目のみ記入してください。

４．希望する振替の内容（入学検定料の返還を希望される場合はその詳細をお書きください）

※振替は出願単位となります。

◎ 入学試験日当日の 12時（正午）までに、日本福祉大学入学広報課（0569-87-2212）に欠席連絡を

された方のみ申請が可能です。
◎ 入学試験日当日を含む 3日以内に、本申請書（上記１.申請理由の①に該当する場合は診断書の提出

が必要）を日本福祉大学入学広報課宛てに FAXまたはメールでご提出ください。
※申請書類の診断書の提出が困難な場合は、ご連絡ください。

◎ 返還が発生する場合は、別途専用の申請書のご提出が必要ですので個別にご連絡します。

以 上

FAX 送信先 ： 0569-87-5849 ／ メール送信先：nyushi@ml.n-fukushi.ac.jp

usukubo-s
強調